
 

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 15:40

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-speed-77238-lamborghini-revuelto-i-huracn-sto-p-3858.html

  
LEGO SPEED 77238
Lamborghini Revuelto i Huracán
STO

Cena 193,00 zł

Numer katalogowy 77238

Kod EAN 5702017816067

Producent Lego

Ilość klocków 607 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 10+ lat

Opis produktu
Dzieci odkryją charakterystyczny styl, inżynierię i design Lamborghini dzięki podwójnemu zestawowi LEGO® Speed
Champions Lamborghini Revuelto i Huracán STO (77238). Ten zestaw z dwoma samochodami wyścigowymi LEGO do
zbudowania, eksponowania i odgrywania historii to świetny prezent dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziesięciu lat oraz
dorosłych kolekcjonerów.

Revuelto z silnikiem V12 jest najmocniejszym modelem włoskiego producenta samochodów, a Huracán STO jest przeznaczony
zarówno do jazdy po ulicy, jak i po torze. Oba samochody mają realistyczne detale Lamborghini, w tym wloty powietrza,
skrzydła i futurystyczne światła przednie i tylne w kształcie litery Y. Do każdego z nich dołączono minifigurkę kierowcy, którą
dzieci mogą posadzić za kierownicą i bawić się w wyścigi.

Dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO Speed Champions dzieci i automaniacy mogą budować repliki kultowych pojazdów.
Każdy zestaw można zbudować, korzystając z drukowanych instrukcji budowania lub aplikacji LEGO Builder. Zestaw zawiera
607 elementów.

Dwa samochody marki Lamborghini dla dzieci — zestaw LEGO® Speed Champions Lamborghini Revuelto i Huracán
STO dla dzieci w wieku od 9 lat oraz dorosłych kolekcjonerów modeli samochodów
Dwie minifigurki kierowców — każdy model samochodu Lamborghini zawiera minifigurkę kierowcy w wyścigowym
kombinezonie i kasku, dzięki czemu dzieci mogą odgrywać emocjonujące scenki z wyścigów
Wiernie odwzorowany design – realistyczne detale inspirowane prawdziwymi modelami Lamborghini, takie jak wloty
powietrza, tylne skrzydła i światła w kształcie litery Y
Modele kolekcjonerskie — dzieci mogą cieszyć się wieloma godzinami twórczej zabawy, ścigać się dwoma modelami
samochodów LEGO®, a następnie wyeksponować je na półce lub biurku
Samochód na prezent — zestaw LEGO® z modelami Lamborghini zapewnia świetną zabawę podczas budowania i
zabawy. To ciekawy pomysł na prezent dla dzieci od 9 lat lub dorosłych kolekcjonerów modeli samochodów
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Można w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Modele samochodów do zabawy i ozdoby — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions pozwalają dzieciom i
miłośnikom motoryzacji budować repliki kultowych pojazdów
Wymiary — ten 607-elementowy zestaw LEGO® zawiera dwa samochody Lamborghini. Każdy z nich ma 4 cm
wysokości, 16 cm długości i 8 cm szerokości
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